Amplia 6., ut nec etiam titulo permutationis res litigiosa alienari possit; Lancellot. d. *cap. 4. in pref. n. 449.*, Farinac. in *Fragm. d. litt. L. n. 239.*, August. Barbos. in *d. cap. 1. de Confirm. util. vel inutil. n. 11.* Amplia 7., ut nec titulo cuiuslibet contractus litigiosa res alienari possit; ex *L. 2.*, & *L. 4. Cod. de Litigios.*, Farinac. d. *litt. L. num. 240.*, Faria ad *Cov. lib. 2. Var. cap. 16. n. 72.*, Portug. de *Donat. d. cap. 38. n. 26. in fin.* Hæ sunt principales ampliations hujus conclusionis, que tamen plurimis casibus limitatur.

Et primò limitatur in alienatione rei litigiosæ ex causa transactionis. Secundò in alienatione ex causa divisionis faciendæ inter cohæredes. Tertiò in alienatione ex causa legati, vel fideicommissi. Quartò in alienatione facta sub conditione in tempus, quo res desierit esse litigiosa. Quintò in alienatione rei mobilis tempore peritura, interveniente Judicis facultate. Sextò in alienatione ex causa necessaria. Septimò, quando lis est injusta, & calumniosa. Octavò, quando res est litigiosa coram Arbitris de consensu partium. Quas limitationes percurrent, & illustrant Farinac. in *Fragm. litt. L. ex n. 253.*, August. Barbos. in *cap. 1. de Confirmat. util. vel inutil. ex n. 18.*, Cancer. p. 2. *Var. cap. 12. ex n. 48.*, Portug. de *Donat. p. 3. cap. 38. ex n. 71.*, Cortiad. dec. 275. ex n. 17., Sylv. tom. 4. ad *Ord. lib. 4. tit. 10. §. 3. ex n. 24.*

(a) Decernitur in hac Ordinatione, quod alienata re litigiosa, si postea feratur sententia contra alienantem, poterit recta via fieri executio contra illum, in quem alienatio facta fuerit; & ita tenent Doctores relati in verb. *Execução se faz contra a pessoa, a quem foi vendida, escambada, ou doada a causa litigiosa, &c.*; de quo vide etiam Reynol. *obser. 6. n. 21.*, Gratian. *For. cap. 502. n. 37.*, Solorzan. de *Jur. Indian. tom. 2. lib. 2. cap. 28. n. 102. 103. & 104.*, Capyc. *Latr. dec. 170. n. 18. lib. 2.*, Cresp. de Valdaur. *obser. 170. n. 12.*, Cancer. p. 2. *Var. cap. 12. n. 17. & 18.*, & p. 3. *cap. 17. n. 163.* Quia alienatio rei litigiosæ non transfert dominium, nec possessionem in emptorem, ad quem ipsa res litigiosa translata fuit; Noguerol. *alleg. 19. n. 138.*, Salgad. in *Labyrinth. credit. p. 1. cap. 14. n. 15.*, Valenzuel. *conf. 19. n. 43.*, & *conf. 111. n. 12. & 13.*; & ideo non potest impedire executionem; nec appellare suspensivè, sed tantummodò devolutivè; Parlador. *Rer. quotidian. lib. 2. cap. fin. p. 4. §. 15. n. 2.*, Valenzuel. *conf. 111. n. 38. & 39. tom. 2.*, Cortiad. dec. 257. n. 75., qui late hanc conclusionem pertractat.